Johannes dictus Belen Neve filius naturalis (dg: quondam) Henrici Bever hereditarie vendidit Johanni van den Eijnde de Hezewijc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie in festo sancti Servacii et in (dg: he) Buscoducis tradendam ex (dg: pecia prati) quinque sextis partibus ad se spectantibus in pecia prati sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem Theoderici die Bever ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu censu) III denariis census et hereditario censu XX solidorum monete ex dictis quinque sextis partibus solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 162v 15 do 05-08-1400.

Johannes Zanman beloofde aan Ghisbertus zvw Willelmus van den Brekelen $22\frac{1}{2}$ Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Johannes Zanman promisit super omnia Ghisberto filio [quondam] Willelmi van den (dg: Breken) Brekelen XXII et dimidium Stramproetsche Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Tijt datum supra.

1182 p.163r.

quinta post Petri ad vincula: donderdag 05-08-1400.

BP 1182 p 163r 01 do 05-08-1400.

Willelmus van Beke Philips soen beloofde aan Johannes Hessel van Boert 20 1/8 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Willelmus de Beke Philips soen promisit super omnia Johanni (dg: filio q) Hessel de Boert XX Gentsche nobel et octavam partem unius Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 163r 02 do 05-08-1400.

Ghibo Pels gaf uit aan Henricus van Zelant de hofstad van een windmolen in Hintham, tussen Lambertus Kannart enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemene weg, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld met Sint-Martinus te betalen.

Ghibo Pels domistadium molendini venti situm in Hijntham inter hereditatem (dg: ex uno) Lamberti Kannart ex uno et inter communem plateam ex alio tendens cum utroque fine ad communem plateam prout ibidem situm est et (dg: lit) limitatum ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Henrico de Zelant (dg: promittens super omnia warandiam) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio Martini promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et promisit super omnia s). Testes Loze et Spina datum quinta post (dg: Ja) Petri ad vincula.